ПРОТОКОЛ №1
  29 августа 2024 года	                                                        Присутствовали 3 человека:
                                                                                           Руководитель МО:  Карамушка И.В.
                                                                            Зам. директора по УР: Омельяненко Л.А.
                                                                                            Учитель: Бабенко Т.П

Повестка дня:
1. План работы и задачи МО на 2024-2025 учебный год.
1. Об организации учебно-воспитательного процесса в 2024-25 учебном году.
1. О профилактике детского дорожно-транспортного травматизма.
      По первому вопросу слушали руководителя МО  Карамушка И.В. Она ознакомила с планом работы и задачами МО на 2024-2025 учебный год.
       По второму вопросу слушали зам. директора по УР Омельяненко Л.А., которая рассказала об организации учебно-воспитательного процесса в 2024-25 учебном году.
     По третьему вопросу слушали руководителя МО Карамушка И.В., которая предложила принять участие в мероприятиях по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить план работы МО на 2024-2025 учебный год;
1. В целях предупреждения ДДТТ, закрепления ПДД несовершеннолетними принять участие во всех мероприятиях.

Руководитель МО:_________(И.В.Карамушка)
Учитель:	(Т.П.Бабенко)